江西青年职业学院

 文号：18-011
江西青年职业学院教务处                         2018年6月4日

关于2018年下半年全国计算机等级考试报名的通知
各系：

    2018年下半年全国计算机等级考试于2018年9月15—17日举行。根据原教育部考试中心及省考试院有关通知精神，从2012年10月起，自学考试中“00018计算机应用基础（含实践00019）”课程和“00051管理系统中计算机应用（含实践00052）”课程须分别参加全国计算机等级考试一级或以上考试和全国计算机等级考试二级或以上考试。自2013年下半年开始，全国计算机等级考试将在全国范围内实施NCRE2013版考试大纲和新的证书认证体系。一级考试时间为90分钟；二级各科目笔试部分被移植至上机操作，考试时间为120分钟，满分100分，其中选择题40分，上机操作题60分，总分达到60分，可以获得合格证书，没有获得合格证书的考生，不再安排补考，考生下一次考试需重新以新考生身份报名参加考试。

    根据教育考试中心相关要求，自本次考试起，我院全国计算机等级考试采用网上报名、网上缴费和考生自行打印准考证的办法。

    结合我校实际，现就考试报名工作的有关事项通知如下：

一、考试级别、科目

	一级 计算机基础及MS Office 2010

	二级 Ｃ

	二级Java语言程序设计

	二级MS Office高级应用

注：报名参加2018年下半年NCRE的考生要求全部参加新体系下的无纸化考试。

二、报名对象

    2015、2016、2017级的在校学生；
三、报名、考试时间

1.网上报名时间：2018年6月5日08:00—14日18:00
2.现场确认时间：2018年6月5日08:30—15日17:00（除双休日）现场确认所需材料：身份证和学生证复印件，所有复印件材料右上角务必注明“报名号”

现场确认地点：教学大楼一楼教务处（综合管理科）
3.网上缴费时间：2018年6月5日08:00—18日18:00
4.网上打印准考证时间：2018年9月7日—14日
5.考试时间：2018年9月15日-17日（考生按准考证时间参加考试）

四、报名办法

    1.登录网站。考生登录江西省教育考试院网站（http://www.jxeea.cn）。

    2.网上注册。考生在江西省教育考试院网站上点击“网上报名”，选择“江西省全国计算机等级考试网上报名”，下载学习《全国计算机等级考试报名系统考生使用说明书》。考生注册用户，勾选“同意报名协议”，按提示填写基本信息，选择考点及报考科目，上传本人照片，并提交信息审核。

    考生上传照片规格要求：

   （1）照片将来用于合格证书，应为考生本人近期正面免冠半身证件照，不得使用生活照。

   （2）背景要求：背景布为浅蓝色，要求垂感和吸光好。

   （3）成像要求：成像区上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集图像大小最小为192*144（高*宽），彩色，成像区大小为48mm*33mm(高*宽)；

   （4）照片文件应为JPEG格式，后缀名为jpg。

   （5）照片文件大小要求：20KB-200KB。

    网上报名截止前，未提交申请信息审核的考生可反复登录报名系统修改个人报名信息，提交审核后或报名时间截止后，考生个人报名信息一律不再修改。

    3.现场确认。按要求在规定时间内即6月5日08:30—15日17:00（双休日除外)前往教务处进行现场确认，教务处确认审核通过后方可进行网上缴费。
    4.网上缴费。考生确认通过后方可网上支付考试费，考生缴费截止时间为6月18日18:00。逾期未支付考试费的考生，本次考试报名无效。

六、报名费用100元/人 （赣计收费字【2003】574文件）

七、报名注意事项
1.考生报名后须查看相关报名通知，按要求前往教务处现场确认，未经教务处审核通过，考生无法进行缴费，本次报名无效。
2．考生需本人进行网上报名和网上缴费，并对本人所填报的个人信息和报考信息的准确性负责。禁止他人代替考生报名。考生务必准确选择考点和考试科目，考试时间和考场安排以考生准考证上的为准。

    3.考生在规定时间内自行登录报名系统下载、打印《准考证》。考生参加考试时，必须持《准考证》、《学生证》和本人有效身份证进入考场，三证齐全方可参加考试。

4.我校只接受本校在校生报考，考生凭身份证、准考证、学生证入场考试，社会考生如果报名本考点，导致不能参加考试，由考生自己负责。
	送：学院相关领导、相关部门、各系部

	江西青年职业学院教务处                               2018年6月4日印发

	（共印4份）